1) Hacer lugar parcialmente a la demanda promovida por Roberto Alberto Melle contra

LOQUES S.R.L., y en consecuencia condenar a esta última a abonar al actor, dentro del plazo de

cinco  (5)  días  de  quedar  firme  la  presente,  la  suma  de  PESOS NOVENTA  Y SIETE  MIL

NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON 07/100 ($97.962,07), con más los intereses señalados

en la parte pertinente.

2) Imponer las costas a la demandada vencida (art. 68, primera parte, C.P.C.C.N.). 

3) Regular los honorarios de la representación y patrocinio letrado en forma conjunta e

incluidas sus actuaciones ante el SECLO de la parte actora en la suma de 6 UMA y de la parte